



۱۷/۰۳/۲۰۲۰

نامه برای والدین شماره ۲

مراقبت از کودکان از طرف والدینی که حق مراقبت عرضه شده در مرکز روزانه کودکان را ندارند.

اطلاعات مهم

برای مراقبت از کودکان در گروههای بزرگ/ درگروههای شرکت/ در محل کار

وزارت کودکان، خانواده ها، فراریها از کشورشان، ادغام شده گان در جامعه همچنین مایل است بهترین اطلاعات ممکن را در طی روزها و هفته های آینده در اختیار والدین قرار دهد. این نامه به ویژه خطاب به والدینی است که حق انجام خدمات مراقبت از کودک را ندارند.

اول از همه ، ما می خواهیم از شما بخاطر درک خوبی که برای اجرای فرمان منع ورود دارید تشکر کنیم. ما می دانیم که وقتی می خواهید فرزندان خود را مراقبت کنید با چالش های بزرگی روبرو هستید. علاوه بر این، مراقبت از کودکان برای بسیاری از والدین دشوار و برای برخی سوالات مهمی را بوجود می آورد. در حال حاضر باید درک کنیم که کاهش سرعت ویروس کورونا در اولویت است. به همین دلیل ما فوراً هشدار می دهیم که مراقبت از فرزندان را طوری سازماندهی کنید که شبکه های جدید ارتباطات ایجاد نشود. این باعث جلوگیری از انتشار ویروس کورونا می شود.

- لطفاً گروههای مراقبت از کودکان را در محل کار تشکیل ندهید.
- لطفاً گروههای بزرگ مراقبت از کودکان را در یک مکان خصوصی تشکیل ندهید.

این فرم از مراقبت، اقدامات حفاظتی در مقابل عفونت را خنثی می کند
"ممنوعیت ورود به مراکز نگهداری از کودکان".

لطفاً در محل کارتان فقط موقعی مراقب فرزند / فرزندان تان باشید که شبکه های جدید ارتباطات تشکیل نشده باشد.

لطفا مراقبت را با مسئولیت پذیری و مطابق با توصیه های موسسه روبرت کوخ سازماندهی کنید.
لطفا اجازه ندهید که فرزندانان از طرف پدر بزرگ و مادر بزرگ مراقبت شوند.

وزیر کودکان و نوجوانان دکتر یواخیم شتامپ با وزیر اقتصاد دکتر پینکوارت توافق کردند که این درخواست فوری باید برای کارفرمایان نیز مطرح شود. او ترویج خواهد داد که آنها هر کاری را که بتوانند انجام می دهند که بتوانند مراقبت از کودک در خانه را فراهم آورند.

وزارت برای کودکان، خانواده ها، فراریها از کشورشان و ادغام شده گان در جامعه
ایالت نوردراین-وستفالن



۱۷/۰۳/۲۰۲۰

نامه برای والدین شماره ۱

ممنوعیت ورود به مهدکودک و مراقبت از کودکان برای افرادی که برای جامعه مهم هستند (افراد کلیدی)

وزارت کودکان، خانواده ها، فراریها از کشورشان، ادغام شده گان در جامعه همچنین مایل است بهترین اطلاعات ممکن را در طی روزها و هفته های آینده در اختیار والدین قرار دهد. ما بطور مداوم سئوالات متداول روز را دروزارت کودکان، خانواده ها، فراریها از کشورشان، ادغام شدگان در جامعه را از طریق سایت زیر پاسخ می دهیم:

www.mkffi.nrw

علاوه بر این ما به والدین نامه می دهیم که به آنها در مورد چیزهای مهم اطلاع رسانی کنیم. در اولین نامه می خواهیم از شما بخاطر درک خوبی که برای اجرای فرمان منع ورود دارید تشکر کنیم. والدین دیروز در ایالت نوردراین-وستفالن سهم عمده ای در این امر داشتند که در شرایط فعلی افرادی که برای جامعه مفید هستند (افراد کلیدی) مراقبت کودکانشان را واگذار کنند و همزمان اقداماتی را برای کند کردن بیماری همه گیر انجام دهند. خانواده های واقع در نوردراین-وستفالن در اینجا کار برجسته ای انجام داده اند. برای ما روشن است: که خانواده های موجود در نوردراین-وستفالن تحت فشار بسیار زیادی قرار دارند. آنها در مورد مراقبت از فرزندان با چالشهای گسترده ای روبرو هستند. علاوه بر این، مراقبت از کودکان برای بسیاری از والدین دشوار و برای برخی از آنها سئوالات مهمی را بوجود می آورد. ما درک شما را می طلبیم که طی چند روز گذشته مجبور شدیم بر اجرای ممنوعیت ورود و ارائه مراقبت از کودکان برای افراد مهم جامعه (افراد کلیدی) تمرکز کنیم. ما می توانیم به شما اطمینان دهیم: ما سئوالات بعدی را در اسرع وقت روشن خواهیم کرد.

لطفا مراقبت را با مسئولیت پذیری و مطابق با توصیه های موسسه روبرت کوخ سازماندهی کنید.
لطفا اجازه ندهید که فرزندانان از طرف پدربزرگ و مادربزرگ مراقبت شوند.

وزارت برای کودکان، خانواده ها، فراریها از کشورشان و ادغام شده گان در جامعه
ایالت نوردراین وستفالن